РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «01»  ноября  2019 г.  №  205-р

О среднесрочном прогнозе

социально-экономического развития

города Когалыма на 2020 год и на

плановый период 2021 и 2022 годов

В соответствии со статьёй 173 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, статьёй 28 Устава города Когалыма и Порядками разработки,

корректировки, утверждения (одобрения) и осуществления мониторинга

прогнозов социально-экономического развития города Когалыма на

среднесрочный и долгосрочный периоды и контроля их реализации,

утверждёнными постановлением Администрации города Когалыма

от 16.03.2016 №665:

1. Одобрить среднесрочный прогноз социально-экономического развития

города Когалыма на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов

согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Комитету финансов Администрации города Когалыма (М.Г.Рыбачок)

при составлении проекта бюджета города Когалыма на 2020 год и на

плановый период 2021 и 2022 годов учесть основные показатели

среднесрочного прогноза социально-экономического развития города

Когалыма на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.

3. Опубликовать настоящее распоряжение и приложение к нему в газете

«Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

города Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(www.admkogalym.ru).

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя

главы города Когалыма Т.И.Черных.

Глава города Когалыма      Н.Н.Пальчиков

Согласовано:

председатель КФ      М.Г.Рыбачок
начальник УЭ       Е.Г.Загорская

и.о. начальника УИДиРП     Д.В.Пилипцова

и.о. начальника ЮУ      М.В.Дробина

Подготовлено:
начальник ОАР и Пр      О.П.Бондарева

Разослать: КФ, ЮУ, УЭ, газета

http://www.admkogalym.ru/